
 

Kjære produsenter og ansvarlige for litteratur i DKS! 

I anledning Kulturtankens kartlegging av kunstfeltene i Den kulturelle skolesekken, ønsker vi å 

invitere litteraturprodusenter og -ansvarlige i fylkene og 100 %-kommunene til en samling hos oss i 

Nydalen, tirsdag 25. april. 

I Kulturtankens mandat heter det i første punkt at vi skal: Styrke den kunstneriske og 

formidlingsmessige kvaliteten i DKS-tilbodet innan alle kunstretningar og vere ein nasjonal 

koordinerande instans for utvikling av kvalitet og samarbeid i DKS-ordninga. Dette ligger til grunn for 

den pågående kartleggingen, hvor målet er å skaffe en bedre oversikt og dermed kunne bidra til å 

legge opp en strategi for hvert enkelt kunstfelt. Vi arrangerer denne samlingen i samspill med 

tidligere nasjonal aktør for litteratur i DKS, Norsk forfattersentrum. 

Vi inviterer en til to fra hvert fylke og en fra hver 100 %-kommune til å delta. Samlingen vil i stor grad 

dreie seg om å dele erfaringer om hvordan de enkelte fylkene og kommunene har jobbet med 

litteratur i DKS fram til i dag, og ha et blikk på hvordan dette kan gjøres i framtiden. 

Programmet er ennå ikke klart, men vi legger opp til følgende tidsplan: 

09:30 Morgenkaffe 

10:00 Program 

12:00 Lunsj 

13:00 Program 

18:00 Felles middag 

Før påske vil dere få tilsendt spørsmål til forberedelse for et kort framlegg om hvordan dere jobber 

med litteraturfeltet hos dere.  

Påmelding til kst@kulturtanken.no innen tirsdag 4. april. Spørsmål kan rettes til undertegnede på e-

post eller telefon 920 10 850. 

Vi gjør oppmerksom på at Kulturtanken bekoster deltakernes lunsj og middag, men dekker ikke reise 

og evt. overnatting. 

Vi ser fram til å bli bedre kjent med dere alle! 

Beste hilsen Kristin Stoltz Thomassen, kontaktperson for litteratur i Kulturtanken 

 

Vi er oppmerksomme på at Norsk barnebokinstitutt (NBI) har sendt mange av dere en forespørsel på 

mail den 14. mars 2017. Forespørselen gjelder deres forskningsprosjekt Litteratur, litteraturformidling 

og kunstopplevelse. For de av dere som ønsker å svare muntlig på deres forespørsel, vil det bli 

anledning til å møte dem i løpet av seminardagen. De vil være til stede, rede til individuelle samtaler.  

Dere kan avtale møtetidspunkt direkte med dem.  
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